
ZARZĄDZENIE NR 13/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 5 ust. 2-4 rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2303 

z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzania likwidacji ruchomych składników majątku trwałego Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, powołuje się Komisję Likwidacyjną 

w następującym składzie: 

1) Jerzy Sadowski – przewodniczący; 

2) Cezary Burda – zastępca przewodniczącego; 

3) Grzegorz Barabasz; 

4) Łukasz Fornal; 

5) Arleta Knap; 

6) Radosław Oźmina. 

 

§ 2. Komisja działa na zasadach określonych w regulaminie wprowadzonym odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 2/19 Kanclerza PWSZ w Pile z 10.05.2019 r. 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


